
Pos. 

1 

2 

3 

N° 

81 

7 

19 

Nombre 

MARC CRUZ ROMACHO 

ALEIX VIVANCO ANTONESCU 

IAN HORTAL ANGLES 

Vueltas 

8 

8 

8 

Total T° 

7:53.434 

7:56.889 

8:07.134 

Dif. resp. 1° 

3.455 

13.700 

Mejor Tm 

57.676 

59.035 

59.264 

Motor 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Competidor 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  
 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Nº 81: 10s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma total 
Nº 19: 10s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma total 

Márgen de victoria 

3.455 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

57.676 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

81 - MARC CRUZ ROMACHO 

 

Impresos: 02/11/2025 11:44:43 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI-K 

Carrera 1 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 11:24:15 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 11:25 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

N° 

81 

7 

19 

Nombre 

MARC CRUZ ROMACHO 

ALEIX VIVANCO ANTONESCU 

IAN HORTAL ANGLES 

Vueltas 

8 

8 

8 

Total T° 

9:01.277 

9:09.392 

9:12.309 

Dif. resp. 1° 

8.115 

11.032 

Mejor Tm 

57.511 

58.706 

58.758 

Motor 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Competidor 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  
 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Nº 81: 3s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma parcial 
Nº 19: 3s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma parcial 

Márgen de victoria 

8.115 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

57.511 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

81 - MARC CRUZ ROMACHO 

 

Impresos: 02/11/2025 13:07:37 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI-K 

Carrera 2 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 12:54:36 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 13:10 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 
1 
2 
3 

N° 
81 

7 
19 

Nombre 
MARC CRUZ ROMACHO 
ALEIX VIVANCO ANTONESCU 
IAN HORTAL ANGLES 

Mejor Tm 
57.411 
58.326 
58.680 

En Vuelta 
3 
2 
3 

Dif. resp. 1° 

0.915 
1.269 

Motor 
Iame watershift 60 
Iame watershift 60 
Iame watershift 60 

Competidor 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 

Clase 
MINI K 
MINI K 
MINI K 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 02/11/2025 10:29:35 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI-K 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (6:00 Tiempo) iniciado a 10:22:10 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 10:21 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Clase 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Competidor 

AGUSTIN CORCOLES GOMEZ 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ALEXEY YASKOV POJARSKI 

AUTO CLUB RC2 VALLÈS 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

ESCUDERIA KURUMA RACING 

N° 

14 

54 

2 

51 

1 

5 

Nombre 

LEO CÓRCOLES VICARIO 

ADAM EL HAMDOUNI TOUHAMI 

JORDI YASKOV BALASHOV 

AARON ORTIZ KAYRYS 

IKER PADILLA MILWARD 

ELOI MOLINERO REDONDO 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Dif. resp. 1° 

3.136 

3.719 

16.642 

16.795 

33.259 

Total T° 

11:03.348 

11:06.484 

11:07.067 

11:19.990 

11:20.143 

11:36.607 

Mejor Tm 

58.167 

58.320 

58.072 

59.739 

59.190 

1:01.202 

Xassís Motor 

Iame watersh ift 60 

Iame Puma 85 

Iame watersh ift 60 

Iame watersh ift 60 

Iame watersh ift 60 

Iame watersh ift 60 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.136 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

58.072 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

2 - JORDI YASKOV BALASHOV 

 

Impresos: 02/11/2025 11:17:42 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Carrera 1 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 11:05:54 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 11:00 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

14 

2 

54 

51 

1 

5 

Nombre 

LEO CÓRCOLES VICARIO 

JORDI YASKOV BALASHOV 

ADAM EL HAMDOUNI TOUHAMI 

AARON ORTIZ KAYRYS 

IKER PADILLA MILWARD 

ELOI MOLINERO REDONDO 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total T° 

9:42.059 

9:42.097 

9:47.175 

9:54.911 

9:55.071 

10:08.340 

Dif. resp. 1° 

0.038 

5.116 

12.852 

13.012 

26.281 

Mejor Tm 

57.852 

57.849 

58.201 

58.934 

59.119 

59.867 

Motor 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Iame Puma 85 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Iame watershif t 60 

Competidor 

A G U S T IN  C O R C O LE S  G O M E Z  

A L EX EY  YA SK O V PO J A R SK I 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

AUTO CLUB  RC2 VALLÈS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.038 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

57.849 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

2 - JORDI YASKOV BALASHOV 

 

Impresos: 02/11/2025 12:52:28 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Carrera 2 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 12:37:58 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 12:45 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
14 
54 

2 
51 

1 
5 

Nombre 
LEO CÓRCOLES VICARIO 
ADAM EL HAMDOUNI TOUHAMI 
JORDI YASKOV BALASHOV 
AARON ORTIZ KAYRYS 
IKER PADILLA MILWARD 
ELOI MOLINERO REDONDO 

Mejor Tm 
57.713 
58.369 
58.423 
59.630 
59.835 
59.862 

En Vuelta 
1 
4 
2 
3 
4 
5 

Dif. resp. 1° 

0.656 
0.710 
1.917 
2.122 
2.149 

Motor 
Iame watershift 60 
Iame Puma 85 
Iame watershift 60 
Iame watershift 60 
Iame watershift 60 
Iame watershift 60 

Competidor 
AGUSTIN CORCOLES GOMEZ 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ALEXEY YASKOV POJARSKI 
AUTO CLUB RC2 VALLÈS 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 

Clase 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 02/11/2025 10:18:32 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (6:00 Tiempo) iniciado a 10:10:17 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 10:10 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

15 

30 

76 

155 

219 

Nombre 

MAX LANDALUCE OBRADOR 

IVAN DOBIK 

BRUNO GARCIA GARUS 

Adrian Benítez-Dávila Martínez 

NIL CASACUBERTA MASSO 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

Total T° 

12:27.681 

12:28.237 

12:30.830 

12:34.836 

12:37.629 

Dif. resp. 1° 

0.556 

3.149 

7.155 

9.948 

Mejor Tm 

52.878 

52.781 

52.933 

53.274 

53.031 

Motor 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Competidor 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

RAFAEL  A LVAREZ LAM AS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Nº 76: 3s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma parcial 
Nº 219: 3s Proc. de sortida Art.33.5.1 - Envair la zona del rectangle de sortida de forma parcial 

Márgen de victoria 

0.556 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

52.781 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

30 - IVAN DOBIK 

 

Impresos: 02/11/2025 12:05:48 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Carrera 1 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 11:50:05 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 11:50 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

15 

30 

76 

219 

155 

Nombre 

MAX LANDALUCE OBRADOR 

IVAN DOBIK 

BRUNO GARCIA GARUS 

NIL CASACUBERTA MASSO 

Adrian Benítez-Dávila Martínez 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

Total T° 

12:52.829 

12:52.891 

12:53.130 

13:02.395 

13:02.578 

Dif. resp. 1° 

0.062 

0.301 

9.566 

9.749 

Mejor Tm 

53.080 

53.152 

53.002 

53.659 

53.575 

Motor 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Competidor 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

RAFAEL  A LVAREZ LAM AS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.062 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

53.002 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

76 - BRUNO GARCIA GARUS 

 

Impresos: 02/11/2025 13:29:51 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Carrera 2 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 13:14:55 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 13:35 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
76 
15 

219 
30 

155 

Nombre 
BRUNO GARCIA GARUS 
MAX LANDALUCE OBRADOR 
NIL CASACUBERTA MASSO 
IVAN DOBIK 
Adrian Benítez-Dávila Martínez 

Mejor Tm 
53.085 
53.143 
53.488 
54.233 
54.241 

En Vuelta 
3 
5 
4 
6 
2 

Dif. resp. 1° 

0.058 
0.403 
1.148 
1.156 

Motor 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 

Competidor 
RAFAEL ALVAREZ LAMAS 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 

Clase 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 02/11/2025 10:41:51 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (6:00 Tiempo) iniciado a 10:35:00 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 10:32 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

25 

97 

39 

119 

14 

16 

27 

53 

105 

45 

115 

33 

9 

11 

2 

Nombre 

BRU FREIXA I TEIXIDOR 

MAX BARREIRO ROJO 

ALBERT CID PLANS 

ROMEK GARCIA GARUS 

PAU PEREZ PRADES 

HECTOR LANDALUCE OBRADOR 

GENRIKH KARAKOZOV 

GERARD DE CASTRO KLIMT 

LLORENÇ MARCOS GARCIA 

AXEL GUASCH RUIZ 

PAU RAYA MORENO 

SANTIAGO VILLATE PEREZ 

DENISSE DE LA TORRE PEREZ 

NIL ELIAS LOUSAME 

GUERAU TORRENTS PICOLA 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Total T° 

13:48.837 

13:48.882 

13:53.169 

13:57.733 

13:58.839 

13:58.893 

13:59.196 

13:59.810 

14:00.697 

14:04.491 

14:05.255 

14:07.966 

14:08.107 

14:10.198 

13:56.596 

Dif. resp. 1° 

0.045 

4.332 

8.896 

10.002 

10.056 

10.359 

10.973 

11.860 

15.654 

16.418 

19.129 

19.270 

21.361 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

51.714 

51.708 

52.114 

52.294 

52.353 

52.142 

52.127 

52.397 

52.026 

52.343 

52.632 

52.832 

52.777 

52.527 

56.377 

Motor 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Competidor 

AUTO CLUB  RC2 VALLÈS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

JUST DRIVE RACING 

RAFAEL  A LVAREZ LAM AS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

JUST DRIVE RACING 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

JUST DRIVE RACING 

RAUL GUASCH JULIAN 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

AUTO CLUB  RC2 VALLÈS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Nº 11: 5s Pontons segons article 20.5 REK 

Márgen de victoria 

0.045 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

51.708 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

97 - MAX BARREIRO ROJO 

 

Impresos: 02/11/2025 13:20:41 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR 

Carrera 1 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:11:29 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 12:15 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (50% = 7 Vueltas) 

N° 

25 

39 

105 

27 

14 

45 

53 

11 

97 

119 

33 

9 

2 

115 

16 

Nombre 

BRU FREIXA I TEIXIDOR 

ALBERT CID PLANS 

LLORENÇ MARCOS GARCIA 

GENRIKH KARAKOZOV 

PAU PEREZ PRADES 

AXEL GUASCH RUIZ 

GERARD DE CASTRO KLIMT 

NIL ELIAS LOUSAME 

MAX BARREIRO ROJO 

ROMEK GARCIA GARUS 

SANTIAGO VILLATE PEREZ 

DENISSE DE LA TORRE PEREZ 

GUERAU TORRENTS PICOLA 

PAU RAYA MORENO 

HECTOR LANDALUCE OBRADOR 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

3 

Total T° 

12:29.331 

12:29.380 

12:29.986 

12:32.397 

12:35.146 

12:37.918 

12:40.216 

12:44.682 

12:45.596 

12:49.123 

12:51.334 

12:52.546 

12:42.177 

3:58.248 

1:07.804 

Dif. resp. 1° 

0.049 

0.655 

3.066 

5.815 

8.587 

10.885 

15.351 

16.265 

19.792 

22.003 

23.215 

1 Vuelta 

10 Vueltas 

13 Vueltas 

Mejor Tm 

51.946 

52.035 

52.099 

51.992 

52.273 

52.641 

52.462 

52.447 

51.561 

52.502 

53.351 

53.049 

53.504 

53.403 

Motor 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Competidor 

AUTO CLUB  RC2 VALLÈS 

JUST DRIVE RACING 

JUST DRIVE RACING 

JUST DRIVE RACING 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

RAUL GUASCH JULIAN 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

AUTO CLUB  RC2 VALLÈS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

RAFAEL  A LVAREZ LAM AS 

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

E S C U D E R IA  K U R U M A  R A C IN G  

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Nº 11: 5s Pontons segons article 20.5 REK 
Nº 119: 5s Pontons segons article 20.5 REK 

Márgen de victoria 

0.049 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

51.561 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

97 - MAX BARREIRO ROJO 

 

Impresos: 02/11/2025 14:48:11 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR 

Carrera 2 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 13:46:58 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 14:00 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
25 
97 

105 
27 
14 
39 

119 
16 

115 
9 

45 
53 
11 
33 

Nombre 
BRU FREIXA I TEIXIDOR 
MAX BARREIRO ROJO 
LLORENÇ MARCOS GARCIA 
GENRIKH KARAKOZOV 
PAU PEREZ PRADES 
ALBERT CID PLANS 
ROMEK GARCIA GARUS 
HECTOR LANDALUCE OBRADOR 
PAU RAYA MORENO 
DENISSE DE LA TORRE PEREZ 
AXEL GUASCH RUIZ 
GERARD DE CASTRO KLIMT 
NIL ELIAS LOUSAME 
SANTIAGO VILLATE PEREZ 

Mejor Tm 
51.206 
51.451 
51.681 
51.789 
51.844 
51.859 
51.938 
52.078 
52.082 
52.110 
52.159 
52.166 
52.170 
52.625 

En Vuelta 
3 
4 
3 
3 
3 
5 
2 
4 
2 
3 
3 
3 
4 
3 

Dif. resp. 1° 

0.245 
0.475 
0.583 
0.638 
0.653 
0.732 
0.872 
0.876 
0.904 
0.953 
0.960 
0.964 
1.419 

Motor 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 
IAME X30 

Competidor 
AUTO CLUB RC2 VALLÈS 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
JUST DRIVE RACING 
JUST DRIVE RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
JUST DRIVE RACING 
RAFAEL ALVAREZ LAMAS 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
RAUL GUASCH JULIAN 
ESCUDERIA KURUMA RACING 
AUTO CLUB RC2 VALLÈS 
ESCUDERIA KURUMA RACING 

Clase 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 02/11/2025 10:56:32 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
SENIOR 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (6:00 Tiempo) iniciado a 10:48:49 

Mora d'Ebre 0,000 km 

02/11/2025 10:43 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
2 de novembre de 2025


